Non ut fallax discipulus,  
qui pacem ferens osculo;  
et dolum tenens pectore,  
turbis Magistrum tradidit.

Et nos precamur, Domine,  
fidem Petri recipere,  
fidemque apostolicam,  
flentes pro nostro crimine.

Gallo canente venimus,  
laudes Deo persolvimus:  
confessionis propriae  
dantis ei veram fidem.

Abscede princeps daemonum  
cum noxiis phantasmatum,  
iam nos piavit veritas;  
iam probra tersit caritas.

Iesus captus ab impiis:  
disperguntur discipuli;  
locutus est ut Dominus  
nocte ferens scandalum.

Hinc te, Deus, deposcimus,  
ut pervagantes daemonas  
signo salutis destruas;  
nos a pavore libera.

Iesus suis discipulis,  
dum crucem suam praedicat,  
negari sese praemonet;  
Petrus facturus abnegat.

Hac noctis hora praescius  
David futurae gloriae,  
Deo preces multiplicat,  
in matutinis excubans.

Petrus fervens spiritu  
sequitur in praetorio;  
sed agnitus discipulus,  
negavit Christum Dominum.

Hac nos oportet surgere  
illo vigore corporis,  
illoque voto spiritus,  
quo expiemur sordibus.

Petrus iurabat omnibus:  
se non novisse hominem;  
vox namque galli resonat,  
et Petrus culpam meminit.

Exurge, nobiscum Deus,  
laudes tuorum suscipe,  
lustrando corda lubrica  
lucis novellae gratia.

Iesus, dum Petrum respicit,  
fidem Petri dum suscipit,  
Petrusque, flendo, recipit,  
quod ante paulo amiserat.

Deo Patri sit gloria,  
eiusque soli Filio,  
cum Spiritu Paraclito  
regnans per omne saeculum.  
Amen.

*Versus* (AL 225)

(Ps 142, 9)

V/ Eripe me, Domine, ab inimicis.  
R/ Ad te confugi.

*Supplicatio* (Br Goth 439)

Oremus.  
Redemptorem mundi  
Dominum nostrum Iesum Christum,  
cum omni supplicatione rogemus;  
ut nos per stigmata passionis suae  
propitius iustificare dignetur.  
R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.  
Kyrie eleison.  
R/ Christe eleison, Kyrie eleison.

*Completuria* (Br Goth 496; T35.2, 1026; OV 789)

Multis te pro nobis vulneribus, bone Christe,  
confossum credimus et fatemur,  
cum exceptis suppliciis carnis,  
et loquens et tacens dolores sustines passionis:  
te enim loquente blasphemasse declamant,  
qui converti debuerant;  
et te tacente, in furoris copiam exardescunt,  
qui humilitatis tuae mansuetudinem non verentur;  
da ergo nobis, ut qui passionis tuae dolores concinimus,  
a nostris doloribus liberemur;  
ut magno discretionis articulo praediti,  
et loquentes de te, et praedicantes quae vera sunt,  
et tacere nostrum sit utile,  
et loqui aeternam nobis proficat ad mercedem.

*R/ Amen.*

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,  
qui cum patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Pater noster*

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

*Petitio*

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

*Benedictio* (Br Goth 474; T35.2, 917, 48)

Iesus salvator ac Deus noster,  
emundet vos per abstinentiae puritatem,  
ab omni delicti contagione.

*R/ Amen.*

Quique vestrarum est redemptio animarum,  
sit remunerator vestrorum ieiuniorum.

*R/ Amen.*

Ut ab eo donetur vobis aeterna gloria,  
a quo sanctificari vultis per abstinentiam.

*R/ Amen.*

Adiuvante Domino nostro Iesu Christo,  
qui in Trinitate, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Psallendum* (Br Goth 496; T35.2, 1027, 1512)

(Ps 118, 52-53)

Memor fui iudiciorum tuorum, Domine, a saeculo,  
et consolatus sum.

V/ Defectio tenuit me,  
pro peccatoribus derelinquentibus legem tuam.

R/ Et consolatus sum.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Et consolatus sum.

*Oratio* (Br Goth 496, 440; T35.2, 1512; LOPs 153)

Memores tui in nocte, Domine,  
legem tribue custodire;  
et qui de te nec in tribulationibus silent,  
numquam a tuis sermonibus claudicent,  
sed fixa in te stabilitate perdurent.

R/ Amen.

Per tuam magnam misericordiam, Deus noster,  
qui vivis et regnas in saecula saeculorum.

R/ Amen.

*Conclusio*

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

### **Ad tertiam**

*Lectio* (Br Goth 496-497; T35.2, 1028)

(Prv 22, 1-9)

Lectio libri Proverbiorum.

R/ Deo gratias.

Fili, melius est nomen bonum quam divitiae multae, [...] de  
panis enim suis dedit pauperi.

R/ Amen.

*Lectio* (Br Goth 497-498)

(1Sam 23, 19 – 24, 23)

Lectio libri Samuelis.

R/ Deo gratias.

In illis diebus: Ascendenrunt autem Ziphaei ad Saul in Gabaab [...] Et iuravit David Sauli. Abiit ergo Saul in domum suam, et David et viri eius ascenderunt ad praesidium.

*R/ Amen.*

*Antiphona* (Br Goth 498; T35.2, 1029; AL 215)

(Ps 22, 20b-22a.12)

Ad defensionem meam attende, Domine.

Eripe a framea animam meam;  
et de manu canis uncam meam.

Salva me, rex meus, et Deus meus.

*V/* Ne discedas a me quoniam tribulatio proxima est,  
et non est qui adiuvet.

*R/* Salva me, rex meus, et Deus meus.

*V/* Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

*R/* Salva me, rex meus, et Deus meus.

*Oratio* (Br Goth 498; T35.2, 1030; OV 601)

Ad defensionem ecclesiae respice pastor animarum,  
Domine Iesu Christe,  
liberans misericorditer animas nostras de ore leonis;  
cuius anima a framea et manu liberata est canis.

*R/ Amen.*

Per gratiam pietatis suae, qui in Trinitate unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Antiphona* (Br Goth 498; T35.2, 1031)

(Ps 70, 3b-5)

Firmamentum meum et refugium es tu, Deus meus.

Eripe de manu contra legem agentis, et iniqui.

*V/* Quoniam tu es patientia mea, Domine;  
spes mea a iuventute mea.

*R/* Eripe de manu contra legem agentis, et iniqui.

*V/* Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

*R/* Eripe de manu contra legem agentis, et iniqui.

*Oratio* (Br Goth 499; T35.2, 1032; OV 674)

Firmamentum nostrum atque refugium,  
te Dominum poscimus crucifixum;

ut de manu peccatoris nos liberans,  
in locum munitum coronandos statuas.

*R/ Amen.*

Per gratiam pietatis suae,  
qui es benedictus in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Antiphona* (Br Goth 499; T35.2, 1033; AL 239)

(Ps 87, 15-16a.19.17)

Quare, Domine, abjicis animam meam,  
avertis faciem tuam a me?

Pauper sum ego et aerumnosus ab adolescentia.

Longe fecisti a me amicum,  
notum meum abstulisti.

*V/ In me pertransierunt irae tuae,  
et terrores tui conturbaverunt me.*

*R/ Longe fecisti a me amicum,  
notum meum abstulisti.*

*(Non dicatur Gloria et honor)*

*Responsorium* (Br Goth 499; T35.2, 1034; cfr. AL 197)

(Ps 139, 2)

Deus meus, salva me de manu impii;

de manu iniqui et nocentis,

quia tu es expectatio mea Deus.

Domine, fiducia mea ab adolescentia mea.

*V/ Eripe me, Domine, ab homine malo;  
a viro iniquo libera me.*

*R/ Domine, fiducia mea ab adolescentia mea.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Domine, fiducia mea ab adolescentia mea.*

*Preces* (Br Goth 499)

*Diac:* Flectamus genua.

*Presb:* Deprecemur Dominum.

*R/ Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison.*

*Diac:* Erigite vos.

*V/ Miserere, Domine, supplicantibus.*

*Et dona nobis veniam.*

V/ Quem passum, Christe Domine,  
 pro nobis esse credimus.  
 R/ Tu dona nobis veniam.  
 V/ Quem verberatum alapis fatemur, et suppliciis.  
 R/ Et dona nobis veniam.  
 V/ Quem terra tremuit mortuum;  
 quo resurgente laetatur.  
 R/ Tu dona nobis veniam.  
 V/ Iam morte tua liberi capiamus regnum caeli.  
 R/ Et dona nobis veniam.

*Hymnus* (Br Goth 271)

Hortatur ille primus et doctor novae	Hoc ex lavacro labe dempta criminum
fuit salutis: nam sacrato in flumine veterum pietas lavit errorum	ibant renati non secus quam si rudis
notas:	auri recocta vena pulchrum
sed tincta postquam membra defaecaverat,	splendeat:
caelo refulgens influebat Spiritus.	micet metalli sive lux argenti sudum polito praenitens purgamine.

Honor, potestas, plenitudo gratiae  
 Deo perenni, Trinitati simplici,  
 aeterna, cuius est beata gloria,  
 replet globi, rerumque cuncta machina,  
 tenetque regnum perpetim per saecula. Amen.

*Supplicatio*

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

*Completuria* (Br Goth 499; T35.2, 1035; OV 689)

Indigentiae nostrae inopiam, bone Christe considera;  
 ne quando avertis a nobis faciem tuam,  
 abjicias animam nostram;  
 ut qui pauperes et aerumnosos ab adolescentia sumus,  
 deliciis aliquando recreatis caelestis,  
 aeterna nos vestitos immortalitate laetemur.  
 R/ Amen.  
 Per gratiam pietatis tuae, Deus meus,  
 qui vivis et cuncta dominaris in saecula saeculorum.  
 R/ Amen.

*Pater noster*

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

*Petitio*

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

*Benedictio*

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

*Conclusio*

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

### **Ad sextam**

*Lectio* (Br Goth 499-500)

(Ier 5, 21 – 6,1a)

Lectio libri Ieremiae prophetae.

R/ Deo gratias.

Haec dicit Dominus: “Audi, popule stulte, [...] Fugite, filii Beniamin, de medio Ierusalem.

R/ Amen.

*Antiphona* (Br Goth 500; T35.2, 1036; AL 218)

(Ps 27, 3a.4a)

Ne simul tradas me cum peccatoribus;

et cum operantibus iniquitatem ne perdas me, Domine.

V/ Da illis, Domine, secundum opera eorum,

et secundum nequitiam sudiorum ipsorum.

R/ Et cum operantibus iniquitatem ne perdas me, Domine.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,

in saecula saeculorum. Amen.

R/ Et cum operantibus iniquitatem ne perdas me, Domine.

*Oratio* (Br Goth 500; T35.2, 1037; OV 608)

Christe, Deus noster,

qui inter peccatores, cum latronibus scilicet,

crucis supplicio traditus, perpressus es;

quaesumus, ne nos simul cum peccatoribus tradas,

neque cum operantibus iniquitatem pariter punias,  
 ut quos passione tua a diaboli potestate liberare dignatus es  
 et hic et in aeternum ab infernali peccatorum sorte dissocias.

*R/ Amen.*

Adiuvante Domino nostro Iesu Christo,  
 qui in Trinitate, unus Deus,  
 vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Antiphona* (Br Goth 500; T35.2, 1038)

(Ps 101, 2-3)

Domine, exaudi orationem meam,  
 et clamor meus ad te perveniat.

In quacumque die tribulor,  
 inclina ad me aurem tuam.

*V/* In quacumque die invocavero te,  
 velociter exaudi me.

*R/* Inclina ad me aurem tuam.

*V/* Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
 in saecula saeculorum. Amen.

*R/* Inclina ad me aurem tuam.

*Oratio* (Br Goth 500; T35.2, 1039; LOPs 424)

Domine, exaudi orationem nostram,  
 et clamor noster  
 ad te placida tuae benignitatis aure perveniat;  
 ne revoces nos in dimidio dierum nostrorum,  
 sed ad certam stationem tendentes,  
 da nobis cursum consummare virtutis;  
 ac per studium sanctificationis,  
 fac nos aeternum acquirere gloriae regnum,  
 in hac praesentium paucitate dierum.

*R/ Amen.*

Adiuvante tua dextera, Deus noster,  
 qui vivis et regnas in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Antiphona* (Br Goth 500; T35.2, 1040; AL 197)

(Ps 139, 2.5)

Eripe me, Domine, ab homine malo;  
 et a viro iniquo, et a lingua dolosa.

V/ Custodi me, Domine, de manu peccatoris;  
 et ab hominibus iniquis libera me.  
 Qui cogitaverunt supplantare gressus meos.  
 R/ Et a viro iniquo, et a lingua dolosa.  
 V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
 in saecula saeculorum. Amen.  
 R/ Et a viro iniquo, et a lingua dolosa.

*Responsorium* (Br Goth 500; T35.2, 1041; cfr. AL 235)  
 (Ps 142, 9-10; Ps 58, 3)

Eripe me de inimicis meis, Domine.  
 Quia tu es Deus meus.  
 V/ Eripe me de operantibus iniquitatem,  
 et de viris sanguinum libera me.  
 R/ Quia tu es Deus meus.  
 V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
 in saecula saeculorum. Amen.  
 R/ Quia tu es Deus meus.

*Preces* (Br Goth 500)

*Diac:* Flectamus genua.  
*Presb:* Deprecemur Dominum.  
 R/ Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison.  
*Diac:* Erigite vos.

Ad te clamamus omnes, Domine, miserere.  
 V/ Exaudi Deus tuam plebem, et nos ab hoste defende.  
 R/ Miserere.  
 V/ Exaudi Deus pontificem eiusque sacerdotem.  
 R/ Miserere.  
 V/ Exaudi Deus miseros, et revoca captivos.  
 R/ Miserere.  
 V/ Exaudi Deus viduas, et orphanorum lacrimas.  
 R/ Miserere.  
 V/ Exaudi Deus caecos,  
 et redde illis lumen in aeternum;  
 tecum sine vivamus.  
 R/ Miserere.

*Hymnus* (Br Goth 273)

Nullus bibendi, nemo vescendi  
 memor,  
 ieiuna mensas pubes omnes  
 liquerat;  
 quin et negato lacte vagientium  
 fletu madescunt parvulorum  
 cunulae,  
 succum papillae parca nutrix  
 denegat.

Mollitus his et talibus, brevem  
 Deus  
 iram refraenat, temperans  
 oraculum,  
 propere sinistrum; prona nam  
 clementia  
 haud difficulter supplicem  
 mortalium  
 solvit reatum, fitque fautrix  
 flentium.

Greges et ipsos claudit  
 armentalium  
 solers virorum cura, ne vagum  
 pecus  
 contingat ore rorulenta gramina,  
 potum strepentis neve fontis  
 hauriat,  
 vacuis querelae personant  
 praesepibus.

Honor, potestas, plenitudo gratiae  
 Deo perenni, Trinitati simplici,  
 aeterna, cuius est beata gloria,  
 replet globi, rerumque cuncta  
 machina,  
 tenetque regnum perpetim per  
 saecula. Amen.

*Supplicatio*

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

*Completuria* (Br Goth 500; T35.2, 1042; OV 707)

Eripe me, Domine, ab homine malo,  
 qui traditus es pro scelere alieno;  
 ut passio tua a futuris nos eripiat tormentis,  
 quae in derisum facta est ab impiis.

*R/ Amen.*

Adiuvante eius misericordia,  
 qui regnat in Trinitate, unus Deus,  
 et permanet in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Pater noster*

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

*Petitio*

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

*Benedictio*

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

*Conclusio*

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

**IN QUINTO DOMINICO QUADRAGESIMAE  
DE LAZARO**

**Ad vesperum**

*Oblatio luminis*

*(Ut in ordinario in officio dominicali)*

*Vespertinum* (Br Goth 379; T35.5, 375; cfr. AL 467)  
(Cfr. Ps 4, 6; Ps 104, 1)

Sacrificate sacrificium vespertinum,  
et sperate filii hominum in Domino.

V/ Confitemini Domino, et invocate nomen eius.

R/ Et sperate filii hominum in Domino.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Et sperate filii hominum in Domino.

*Oratio* (Br Goth 500)

Deus iustitiae nostrae,  
invocantibus te nobis propitius appare,  
ut sacrificium vespertinum sacrificemus;  
et ad praemia caelestia, te auxiliante, perveniamus.

R/ Amen.

Praestante ipsius misericordia Dei nostri,  
qui cum Patre et Sancto Spiritu,  
unus Deus, gloriatur in saecula saeculorum.

R/ Amen.

*Antiphona* (Br Goth 500; T35.5, 376; AL 225)

(Cfr. Ez 45, 21; Ps 80, 4)

Dixit Moyses ad populum:

quarta decima die mensis nonarum celebrabitis Pascha.

V/ Canite in initio mensis tuba

in signis solemnitatis nostrae.

R/ Quarta decima die mensis nonarum celebrabitis Pascha.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,

in saecula saeculorum. Amen.

R/ Quarta decima die mensis nonarum celebrabitis Pascha.

*Alleluaticum* (Br Goth 501; T35.5, 377; AL 223)

(Ps 118, 53-54.49)

Taedium tenuit me, pro derelinquentibus legem tuam.

Cantabiles erant mihi iustificationes tuae,

in loco peregrinationis meae.

V/ Memento verbi tui servo tuo,

in quo mihi spem dedisti.

R/ In loco peregrinationis meae.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,

in saecula saeculorum. Amen.

R/ In loco peregrinationis meae.

*Hymnus* (Br Goth 379; T35.5, 171, 193)

Christe immense, Dominator sancte,  
 custodi plebem, quam redemisti  
 sanguine sacro tuo pretioso;  
 ipse salvasti.

Ad monumentum exclamabat Iesus:  
 Lazare veni, Dominusque tecum.  
 Ille surrexit, et omnis caterva  
 ibi convertitur.

Claritas fulget, Dominusque fecit,  
 in Bethania ad Lazarum venit,  
 quem suscitavit, et gloriam suam  
 manifestavit.

In Samaria ut homo sitivit.  
 et mulieri peccata dimisit,  
 caecus enim natus lumen magnum  
 vidit in Siloe.

Maria autem domi retenta,  
 quem expectabat; pietas immensa  
 illi occurrit, et annuntiavit  
 sororque Martha.

In Samaria fecit confitentes,  
 in Bethania Lazarum surgentem,  
 surdos audientes, et mutos  
 loquentes,  
 quos visitavit.

Magister adest. Occurrunt sorores, et lacrimantes, Christum confitentes sic meruerunt, ut viderent fratrem suum resurgentem.	Gloria Patri, trino sempiterno, gloria Christo, Spirituique Sancto: praedicet Trinum pia voce nomen omne per aevum. Amen.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

*Versus* (AL 223)

(Ps 142, 9)

V/ Eripe me de inimicis meis.  
R/ Domine, ad te confugi.

*Supplicatio* (Br Goth 439)

Oremus.  
Redemptorem mundi  
Dominum nostrum Iesum Christum,  
cum omni supplicatione rogemus;  
ut nos per stigmata passionis suae  
propitius iustificare dignetur.  
R/ Praesta aeternae omnipotens Deus.  
Kyrie eleison.  
R/ Christe eleison, Kyrie eleison.

*Completuria* (Br Goth 501; T35.5, 379; OV 747)

Christe Deus noster,  
qui pro nobis omnibus passionis sustulisti iniuriam;  
cum inter odientes pacem pacificus inveniris,  
et innocens a nocentibus crucifigeris,  
sicque mortem humani generis morte tua transfigis:  
da nobis,  
ut multiplicata super nos superbiorum iniquitas non praevaleat,  
atque meditatio legis tuae cordis nostri studium non recedat;  
ut quia tu solus pro nobis omnibus  
et mortem passus es et sepulchrum,  
credentibus tibi  
et lumen aeternae vitae dones, et praemium.  
R/ Amen.  
Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,  
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.  
R/ Amen.

*Pater noster*

*(Ut in ordinario in officio dominicali)*

*Petitio*

*(Ut in ordinario in officio dominicali)*

*Benedictio* (Br Goth 501; T35.5, 380; OV 748)

*Diac.* Humiliate vos benedictioni.

*Presb.* Dominus sit semper vobiscum.

*R/* Et cum spiritu tuo.

Christus Dominus,  
qui morte sua humanitatis nostrae mortem devicit,  
victores vos efficiat criminis vestri.

*R/* Amen.

Et qui tradi se permisit ab impiis,  
ab aeternorum vos suppliciorum eripiat poenis.

*R/* Amen.

Et cum eo sine fine vivatis,  
qui victor factus est mortis.

*R/* Amen.

Ipso praestante, qui cum Deo Patre vivit et regnat  
in unitate Spiritus Sancti in saecula saeculorum.

*R/* Amen.

*Psallendum* (Br Goth 501; T35.5, 381; AL 200)

(Ps 118, 157.51.153)

Multi persequentes me, tribulant me, Domine,  
a lege autem tua non declinavi, Deus meus.

*V/* Vide humilitatem meam, et eripe me,  
quia legem tuam non sum oblitus.

*R/* A lege autem tua non declinavi, Deus meus.

*V/* Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

*R/* A lege autem tua non declinavi, Deus meus.

*Oratio* (Br Goth 501; T35.2, 1518; LOPs 180)

Miserationes tuae multae, Domine,  
omnes iniquitates nostras deleant,  
et ad indulgentiam tuam nos emendandos perducant.

*R/* Amen.

Praestante sua misericordia qui in Trinitate, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.  
R/ Amen.

*Preces* (Br Goth 501; T35.5, 382)

Domine misericordiarum, obliviscere peccata nostra.  
V/ Qui resurgens a mortuis, sedes ad dexteram Dei Patris.  
R/ Obliviscere peccata nostra.  
V/ Qui promittis iustis praemia, et iniquis minaris supplicia.  
R/ Obliviscere peccata nostra.  
V/ Qui peccantem non iudicas,  
sed ad paenitentiam provocans expectas.  
R/ Obliviscere peccata nostra.  
V/ Qui iustos vocas ad tollerantiam,  
et post tentationem provocas ad coronam.  
R/ Obliviscere peccata nostra.

*Oratio* (Br Goth 260, 950; T35.5, 383, 28; LOPs 514)

Exaudi orationem nostram, Domine,  
gemitusque nostros auribus percipe;  
nos enim iniquitates nostras agnoscimus,  
et delicta nostra coram te pandimus;  
tibi, Deus, peccavimus,  
tibi que confitentes veniam exposcimus;  
et quia recessimus a mandatis tuis,  
et legi tuae minime paruimus,  
convertere, Domine, super servos tuos,  
quos redemisti sanguine tuo;  
indulge, quaesumus nobis,  
a peccatis nostris veniam tribue,  
tuaque pietatis misericordiam in nobis largire dignare.  
R/ Amen.  
Per ineffabilem bonitatem tuam, Deus noster,  
qui vivis et cuncta dominaris in saecula saeculorum.  
R/ Amen.

*Conclusio*

*(Ut in ordinario in officio dominicali)*

**Ad matutinum***Hymnus Aeterne**(Ut in ordinario in officio dominicali)**Oratio De Aeterne* (Br Goth 501-502, 229, 706; S6, 378; T35.4, 808)

Deus, quem totius opificem operis  
 laudando concelebrat condita magnitudo,  
 cuiusque potentiam intelligibilis creatura miratur;  
 tibi supplices honorem deferimus,  
 te cordis vocibus provocamus:  
 ut, qui nos ad matutinum officium,  
 gallo praeconante, exsuscitas,  
 placida tibi nostri famulatus vota efficias,  
 et tuo miti praesidio, quod delinquendo sorduimus, abluas;  
 et iugi te prece rogamus,  
 ut iustificationis tuae gratiam nobis impertias.